Gerco Technik GmbH Trocknen, Fordern und mehr ...

Produktinformation

Granulatforderer VSF 151 / 251

Einsatzgebiet

Die Forderer der VSF 151 / 251 - Baureihe werden zur Férderung aller Kunststoffgranulate eingesetzt. Die
Gerate sind mit einem Seitenkanalverdichter ausgeristet und dienen zur automatischen Beflllung von
Kunststoffverarbeitungsmaschinen. Die GERCO- Granulattrockner besitzen spezielle Aufnahmeelemente zur
Verbindung von Férdergerat und Trockner.

Sie erreichen eine Forderleistung von 150 / 250 kg nur Uber eine weite Strecke, wenn die Férderleitung verrohrt
ist. Durch Anschluss von Zusatzbaugruppen, Zweikomponentenweiche, Druckluftfilterabreinigung, wird ein

erweiterter Einsatz der Férdergerate erreicht.

Geblase / Steuereinheit Materialbehélter

Lieferumfang Standardgerit:

Materialabscheidebehalter aus Edelstahl

Geblase- und Steuereinheit ( Seitenkanalverdichter ), mit elektronischer Steuerung
Forderzeiten und Férderzyklus separat einstellbar

Sauglanze 940

©C 00 0O

Forderschlauch und Rickluftschlauch aus PU
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Produktinformation

Technische Daten
Mechanische Daten

MaBe g x H6he in mm Trichter
MaBe Geblaseeinheit BxTxH
Gewicht in kg

Forderleistung in kg / h

Férderhdhe in m

Forderlange in m

Behalterinhalt in Liter

Saug- und Gebldseanschluss*
Gerauschpegel 1 Meter Abstand dB

Elektrische Daten

Anschlusswert
Geblaseleistung in kW

VSF 151

230 x 576

365 x 370 x 650
26

150

5

15

8

240

70

3 x 400V, 50 Hz
1,5

VSF 251

230 x 576

365 x 370 x 650
29

250

5

20

8

240

73

2,2

Behalterlochbild

Die VSF 151/152/251 kdnnen auch in einem Steuerpult (Strukturfarbe RAL 7004 hell grau oder RAL 7016
dunkel grau) eingebaut und geliefert werden.
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Zwei - Komponenten - Weiche ZKW 12

zum Fordern von zwei Materialien in den VSF 151 und VSF 251

Blitzleuchte

Adapterbehalter in unterschiedlichen Volumina.
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